
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 
 

AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

 

 

 

Al Personale docente 

 Famiglie /Alunni  

Personale ATA 

DSGA 

 Sito web 

 

Oggetto: Variazione disposizioni circolare n. 30 del 05/01/2021 a seguito nuova Ordinanza Regionale: 

RIENTRO IN PRESENZA FINO ALLA CLASSE TERZA SCUOLA PRIMARIA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza n. 2 del 16.01.2021 della Giunta Regionale Campania che, sentito il parere 

dell’Unità di Crisi, modifica quanto disposto nell’ordinanza n. 1 del 05.01.2021 della Giunta 

Regionale Campania in merito al rientro in presenza delle classi della scuola primaria e dispone il 

rientro in presenza della classe terza della Scuola Primaria; 

 

DISPONE 
 

una variazione alle disposizioni emanate nella circolare n. 30 del 05/01/2021, a seguito 

dell’Ordinanza n. 2  del 16.01.2021 della Giunta Regionale Campania (allegata alla presente): 

 
dal giorno LUNEDÌ 18 GENNAIO 2021 

 

➢ Rientreranno in presenza le classi terze della Scuola Primaria, oltre alle classi prime e 

seconde della Scuola Primaria e tutte le sezioni della Scuola dell’Infanzia, già in presenza 

da lunedì 11 Gennaio. 

➢ Le classi quarte e quinte della Scuola Primaria e tutte le classi della Scuola Secondaria di 

primo grado continueranno le lezioni in  didattica a distanza, secondo gli orari già noti. 

Si informa che, fermi restando i percorsi di accesso già stabiliti, verrà comunicata dai rispettivi 

responsabili di plesso, la eventuale nuova organizzazione degli scaglionamenti delle operazioni di 

entrata/uscita degli alunni. Si sottolinea che, per contrastare il contagio da Covid-19, i Sigg. 

Genitori sono tenuti al rigido rispetto delle indicazioni  

Si rimanda infine ai Protocolli misure anticontagio Covid- 19”, al “Regolamento di Istituto”, 

nonché alla normativa di riferimento. 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs.n.39/93 




